ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа 2020 г.

	№
	111/666-4

	пгт. Пено

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области первого созыва  13 сентября 2020 года для участковых избирательных комиссий
В соответствии со статьями 24, 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 07.05.2020 №179/2454-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Пеновский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Пеновского района»,       Порядком осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Пеновского района от 11.08.2020 № 109/651-4, постановлением территориальной избирательной комиссии Пеновского района от 17.08.2020 № 110/658-4 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов  Думы Пеновского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года для участковых избирательных комиссий согласно приложению.

2. Председателю и секретарю территориальной избирательной комиссии Пеновского района обеспечить передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии в соответствии с утвержденным распределением.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№685-695.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского района Н.А. Крылову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Н.А. Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	В.Н. Бурцева

	Приложение 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского района

	от 22 августа 2020 г. № 111/666-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней по Пеновскому пятимандатному избирательному округу № 1 для голосования на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года для участковых избирательных комиссий
	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	№ 685
	700

	2.
	№ 690
	165

	3.
	№ 691
	265

	4.
	№ 692
	190

	5.
	№ 694
	140

	Итого по участковым комиссиям
	 1460

	В резерв территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	 40

	ВСЕГО:
	1500

	Приложение 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского района

	от 22 августа 2020 г. № 111/666-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней по  Пеновскому пятимандатному избирательному округу № 2 для голосования на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года для участковых избирательных комиссий
	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	№ 687
	1100

	2.
	№ 688
	270

	3.
	№ 695
	160

	Итого по участковым комиссиям
	 1530

	В резерв территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	 70

	ВСЕГО:
	1600

	Приложение 3

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского района

	от 22 августа 2020 г. № 111/666-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней по Пеновскому пятимандатному избирательному округу № 3 для голосования на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года для участковых избирательных комиссий
	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	№ 686
	1000

	2.
	№ 689
	210

	3.
	№ 693
	300

	Итого по участковым комиссиям
	1510

	В резерв территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	40

	ВСЕГО:
	1550